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Name Vorname Adresse Telefon mobil e-mail 
Andres 

 

Gudrun Portheide 43 3844  gudrun.andres@gmx.de 

Benedom

 

Johann Kolpingstraße 1a 5966  johann.benedom@t-online.de 

Berg 

 

Monika Friedhofstr. 19 7704  tm.berg-@t-online.de 
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Name Vorname Adresse Telefon mobil e-mail 
Bund Ferdinand Otto-Ditscher-Str. 8 82275 0176 7523 

4327 
fv_bund@web.de 

Hassa Christian Albert-Schweitzer-Str. 3 
Limburgerhof 

06236 4701 103  christian.hassa@cbs-speyer.de 

Kubina

 

Peter Preußenstr. 11 81802  peter.kubina@peku-online.de 
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Name Vorname Adresse Telefon mobil e-mail 
Kuhn Heinz-Friedrich Pfaffengasse 1 5158  heinz-friedrich-kuhn@t-online.de 

Lill 

 

Annesuse Bitzstr. 1 81108  susilill@gmx.net 

Mattern

 

Carin Otto-Ditscher-Str. 8 7172  carin.mattern@gmx.de 
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Name Vorname Adresse Telefon mobil e-mail 
Neff 

 

Ernst Tilsiter Str. 17 81796  r-neff@freenet.de 

Schlor Klaus Heimstättenstraße 3 2085 0157 8971 
0969 

 

klaus.schlor@freenet.de 

Schmidt Hans Jürgen Am Bahnweiher 30  0163 7775 565 hansjschmidt@t-online.de 
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Name Vorname Adresse Telefon mobil e-mail 
Schmurr Jürgen Max-Pechstein-Str. 33 7592  sechzig@outlook.de 

 

Wermuth Edeltraud Robert-Schumann-Str. 37 9595 336  edeltraud_helga-wermuth@t-online.de 
 

Wittich

Vorsitzender 

Bernd Kaiser-Konrad-Str. 23 4933 39 
 
Fax  
06235 959 0981 

0170 1827 952 bernd.wittich@t-online.de 
 
seniorenbeirat@schifferstadt.de 
 
 

 


